
UDRŽITELNOST  
PRO NAŠE ZÁKAZNÍKY

PŘÍSTUP ZALOŽENÝ NA SPOLUPRÁCI
Spolu se zákazníky vstupujeme do programů, které vedou k sociálním 
přínosům a inovacím.
PROGRAM PRO MLADÉ LIDI: Díky tomu, že jako pracovní rámec používáme cíle 
udržitelného rozvoje OSN, dáváme mladým lidem platformu, kde mohou diskutovat  
o globálních otázkách, které mají dopad na jejich budoucnost.

MIRAISHA: Nabízíme kurzy fotografům, pracovníkům ve videoprodukci, filmařům  
a majitelům tiskových služeb, a vytváříme tak kariérní příležitosti v Africe.

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE: Pomáháme zákazníkům poskytovat lidem výhody 
prostřednictvím digitalizace dat, provozů a procesů.

VŽDY NASLOUCHÁME 
Základem našeho přístupu k udržitelnosti je to, že nasloucháme svým 
zákazníkům.
Budoucnost, která bude pozitivní pro všechny, dokážeme vytvořit pouze tehdy,  
když budeme otevření vůči novým myšlenkám a konceptům.

Kontaktujte nás na adrese sustainability@canon-europe.com, abyste nám sdělili,  
co můžeme společně udělat pro vytvoření pozitivní změny.

Díky filozofii Kyosei – společně 
žít a pracovat pro dobro všech – 

dokážeme dále rozvíjet pozitivní vliv 
zobrazovacích technologií a zajistit 
svým zákazníkům přínosy v sociální 

oblasti a v oblasti životního prostředí, 
a to jak nyní, tak v budoucnosti.

ZODPOVĚDNÁ VOLBA
Jako signatáři iniciativy OSN Global Compact se zavazujeme odpovědně 
naplňovat potřeby zákazníků.
BEZPEČNOST: Prosazujeme potřebu přísných a efektivních právních předpisů,  
které regulují bezpečnost produktů, vliv na životní prostředí a chemické látky.

TRANSPARENTNOST: Pevně spravujeme lidská práva a riziko moderního otroctví v našich 
dodavatelských řetězcích.

OCHRANA DAT: Pomáháme zákazníkům chránit osobní údaje a údaje o zákaznících.

OMEZENÍ DOPADU NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Nabízíme produkty a služby, které zákazníkům pomáhají snížit dopad na 
životní prostředí.
EFEKTIVITA: Pro své zákazníky neustále zlepšujeme energetický výkon produktů – většina 
našich produktů disponuje certifikací Energy Star.

TISK JAKO SLUŽBA: Zavedením řízené tiskové služby mohou zákazníci u svého zařízení 
snížit emise uhlíku až o 60 %.

OBĚHOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ: Řada EQ80 a varioPRINT 6000 s repasovanými produkty  
a oceněný celoevropský program recyklování kazet pomáhá zákazníkům podpořit oběhové 
hospodářství a opětovné využívání zdrojů.


